证券代码：600530      证券简称：交大昂立    公告编号：临 2020-022

上海交大昂立股份有限公司

关于股票实施退市风险警示暨临时停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2020 年 4 月 29 日停

牌一天。

 实施退市风险警示的起始日：2020年 4月 30日。

 实施退市风险警示后的股票简称：*ST 昂立；股票代码：600530（不变）；股票

价格的日涨跌幅限制为 5%。

 实施退市风险警示后股票将在风险警示板交易。

一、股票种类简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

（一）股票种类与简称

A股股票简称由“交大昂立”变更为“*ST昂立”。

（二）股票代码仍为“600530”。

（三）实施退市风险警示的起始日：2020年 4月 30日。

二、实施风险警示的适用情形

公司经审计的 2018 年、2019 年年度归属于上市公司股东的净利润均为负值，根据

《股票上市规则》第 13.2.1 条的规定，公司股票将在 2019年年度报告披露后被实施退

市风险警示。

三、实施风险警示的有关事项提示

根据《股票上市规则》第 13.2.4 条等相关规定，公司股票将于 2020 年 4 月 29 日

停牌 1天，4月 30日起实施退市风险警示，实施退市风险警示后股票价格的日涨跌幅限

制为 5％。

提示实施风险警示后公司股票将在风险警示板交易。

四、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

1 、根据 2020 年董事会提出的“聚焦健康主业、盘活存量资产、确保稳健经营”

的整体要求，经营班子明确了 2020 年度的工作方向，即专注保健品、医养主业、盘活

存量资产、化解资金压力。公司生产经营战略布局，落实各利润中心经营绩效责任书的

签订，确立与净利润挂钩的年度绩效考核指标体系，经营业绩与经营团队成员的个人绩

效挂钩。

2、公司要提升主营业务的盈利能力。保健品业务重点控制成本、扩大销售，开拓、

尝试新型营销模式，保证多渠道销售并举。开发各类新品，不断推出和丰富公司产品线。

市场营销方面重点打造“关爱健康 30年”为基点，快速将“昂立 100”膳食补充剂系列

等产品推向市场。医养业务对已运营机构加大营销力度，开拓营销渠道，努力拉升入住

率。加大对运营数据的分析和应用，通过数据化分析及时发现问题，解决问题，并持续

控制成本，提升运营效益。加大与政府的沟通力度，争取尽快获取 2家机构开业许可，

争取尽早开业，尽快提升入住率。为在医养行业内树立昂立品牌打下扎实的基础，为昂

立大健康战略提供持续的动力，保证公司盈利能力，努力实现股东利益最大化。

3、公司成立了专项工作组，核实资产，盘清家底，有效盘活低效资产，做好资产

处置。通过落实更加严格、实质性、过程性管控，推进各项重点工作，从根本上扭转不

利局面，努力促使公司走上内涵式、内生性发展的良性轨道。

4、继续完善内控管理制度，加强风险管控及预警，同时规范各项经营业务，加强

内部审计，降低经营风险，并通过落实责任方，加强合规检查与考核。完善公司内部风

险控制体系，进一步加强对下属子公司的过程和数据管控，提高公司内控管理水平，使

公司保持持续、稳定、健康的发展，维护公司和投资者的利益。

五、公司股票可能被暂停或终止上市的风险提示

根据《股票上市规则》第 14.1.1 条等相关规定，若公司 2020年年度经审计的归属

于上市公司股东的净利润仍为负值，公司股票将可能被暂停上市。敬请广大投资者注意

投资风险。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）,公司有关信息以上述媒体披露的公告为准。

六、实施风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：

（一）联系人：李红、葛欣颖

（二）联系地址：上海市徐汇区田州路 99号 13号楼 11楼

（三）咨询电话：021-54271688

（四）传真：021-54277820

（五）电子信箱：stock@mail.onlly.com.cn

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司董事会

二〇二〇年四月二十九日